ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về xem xét đề nghị điều chỉnh

danh sách các hội nghị khoa học

quốc tế, trong nước và lớp học

chuyên đề năm 2023 trong
chương trình “Gặp gỡ Việt Nam”

lần thứ 19 tại tỉnh Bình Định

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Ngoại vụ;

 - Sở Tài chính;

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Công ty TNHH Trung tâm Quốc tế

khoa học và giáo dục liên ngành.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Trung tâm Quốc tế khoa học và giáo dục

liên ngành (Trung tâm ICISE) tại Tờ trình số 06/TTr-TTQT ngày 08/12/2023 về

việc điều chỉnh danh sách các hội nghị khoa học quốc tế, trong nước và lớp học

chuyên đề năm 2023 trong chương trình “Gặp gỡ Việt Nam” lần thứ 19 tại tỉnh

Bình Định (lần thứ hai) (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:
Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công

nghệ, các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét đề nghị của Trung tâm ICISE tại Văn
bản nêu trên; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định theo thẩm quyền

và quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Công an tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

9409 12 12